

# DANESØ ApS

Folehavevej 26  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2017**

---

**Steen Christoffer Danesø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANESØ ApS  
Folehavevej 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 26184525  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 70605112  
P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at være holdingvirksomhed for TDC Erhvervscenter Glostrup ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 5.991.071 betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016/2017.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                      |      | <b>-5.469</b>    | <b>-5.025</b>    |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....    |      | -200             | -200             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                 |      | <b>-5.669</b>    | <b>-5.225</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede<br>virksomheder ..... |      | 5.901.676        | 4.594.642        |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 123.413          | 217.712          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | -2.704           | -4.616           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                       |      | <b>6.016.716</b> | <b>4.802.513</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | -25.645          | -49.758          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>5.991.071</b> | <b>4.752.755</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                         |      | 2.000.000        | 1.000.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                  |      | 2.000            | -1.205.358       |
| Overført resultat .....   |      | 3.989.071        | 4.958.113        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>5.991.071</b> | <b>4.752.755</b> |

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

|  | Note     | 2015/16<br>kr.    | 2014/15<br>kr.    |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          | 17.100            | 17.300            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |          | <b>17.100</b>     | <b>17.300</b>     |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 8.683.466         | 7.481.790         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>8.683.466</b>  | <b>7.481.790</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>8.700.566</b>  | <b>7.499.090</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 10.253.882        | 6.669.041         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>10.253.882</b> | <b>6.669.041</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 435.195           | 193.854           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>10.689.077</b> | <b>6.862.895</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>19.389.643</b> | <b>14.361.985</b> |

# Balance 30. september 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr.    | 2014/15<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 3    | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .                         |      | 2.608.790         | 2.606.790         |
| Overført resultat .....  |      | 13.080.756        | 9.091.685         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 2.000.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>17.814.546</b> | <b>12.823.475</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 3.762             | 4.065             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>3.762</b>      | <b>4.065</b>      |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 1.551.376         | 1.195.623         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.551.376</b>  | <b>1.195.623</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 5.000             | 5.000             |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 12.720            | 331.583           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 2.239             | 2.239             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>19.959</b>     | <b>338.822</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.571.335</b>  | <b>1.534.445</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>19.389.643</b> | <b>14.361.985</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 25.948         | 49.981         |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | -303           | -223           |
|                                    | <u>25.645</u>  | <u>49.758</u>  |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 175.000   |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>175.000</b></u>                                 |
| Nettoopskrivninger primo            | 7.306.790   |
| Andel i årets resultat              | 5.901.676   |
| Udloddet udbytte                    | -4.700.000  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <u><b>8.508.466</b></u>                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>8.683.466</b></u>                               |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted                   | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|--|-----------|-------------|-------------------|
| TDC Erhvervscenter Glostrup ApS, Albertslund | 100%      | 8.812.759   | 5.941.971         |
| Danesø Invest ApS, Hørsholm                  | 100%      | -129.293    | -40.295           |

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

|  | <b>kr.</b>     |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |                |
| Anpartskapital primo                                     | 125.000        |
| Tilgang  | 0              |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>125.000</b> |